
Ternberger Marktlauf 2014
Minilauf 300m**Kinder+Schülerlauf 1,75 km**Hauptlauf 7 km
Samstag,5.Juli 2014**Marktplatz Ternberg
Veranstalter:ARGE Gewerbe Ternberg/SIG Eisenwurzen-Mag.Hohlrieder

OFFIZIELLE RANGLISTE:Klassenwertung

RNG STN TEILNEHMER JAHR VEREIN LAUFZEIT DIFF.

Mini weiblich*2007/jünger  Gesamt-Km:  0.300  km/h:246.58  gewertet: 8/8

1 212 REISINGER Hannah 2007 Sierning 4.38 0.00
2 205 PRANZL Hanna 2007 WSV Trattenbach 8.80 4.42
3 201 WIEDEMANN Lina 2008 TV Ternberg 11.72 7.34
4 203 SCHILLER Anna-Lena 2008 TV Ternberg 12.39 8.01
5 209 ROHN Ariane 2008 Steyr 12.87 8.49
6 215 ROSSBACH Lea 2009 13.70 9.32
7 202 REITBAUER Agnes 2009 TV Ternberg 19.90 15.52
8 207 DIRNBERGER Ariane 2011 Garsten 32.18 27.80

Mini männlich*2007/jüng.  Gesamt-Km:  0.300  km/h:201.49  gewertet: 11/11

1 218 JULIAN Julian 2008 Turnverein Ternberg 5.36 0.00
2 211 HINTERPLATTNER Rene 2007 Steyr 6.25 0.89
3 210 SCHRAML Moritz 2007 FC Siro Ternberg 7.37 2.01
4 200 FACHBERGER Manuel 2009 TV Ternberg 10.00 4.64
5 206 ROSSBACH Samuel 2008 NF Großraming 11.13 5.77
6 208 ROSBACH Jakob 2008 13.25 7.89
7 213 NEUNDLINGER Marcel 2009 Steyr 13.69 8.33
8 216 PUTZER Samuel 2009 14.07 8.71
9 204 PEYRL Felix 2010 Turnverein Ternberg 20.95 15.59

10 214 STEINDLER Christoph 2010 SV Laussa 22.07 16.71
11 217 GRABER David 2010 GWS Ternberg 25.35 19.99

Schüler U10 weiblich*2005/2006  Gesamt-Km:  1.750  km/h:13.64  gewertet: 3/3

1 118 MIJATOVIC Johanna 2005 Kleinraming 7:41.79 0.00
2 123 KLAUS-STERNWIES Carinia 2005 Judo Reichraming 7:46.93 5.14
3 133 LAUSSERMAYR Larissa 2005 Turnverein Ternberg 9:38.08 1:56.29

Schüler U10 männlich*2005/2006  Gesamt-Km:  1.750  km/h:15.06  gewertet: 4/5

1 108 ROSSBACH Jakob 2005 NF Großraming 6:58.21 0.00
2 107 WEIGL Alexander 2005 Sport Hrinkow 7:37.39 39.18
3 101 SCHWAIGER Adrian 2005 TV Ternberg 9:33.94 2:35.73
4 132 PESCHTA Peter 2006 10:32.99 3:34.78

Schüler U12 weiblich*2003/2004  Gesamt-Km:  1.750  km/h:14.60  gewertet: 5/5

1 112 ROHN Evelyn 2004 LAC Amateure Steyr 7:11.40 0.00
2 100 FACHBERGER Julia 2004 TV Ternberg 7:22.84 11.44
3 111 WÖRLEITNER Jennifer 2003 FC Siro Ternberg 7:28.78 17.38
4 121 PICHLER Olivia 2004 Ternberg 7:33.98 22.58
5 134 LAUSSENMAYR Isabella 2004 Turnverein Ternberg 10:33.71 3:22.31



Schüler U12 männlich*2003/2004  Gesamt-Km:  1.750  km/h:15.74  gewertet: 6/9

1 113 RAMSKOGLER Jannik 2004 FC Siro Ternberg 6:40.36 0.00
2 114 ALTRICHTER Fabian 2003 FCI Siro TernberG 7:00.49 20.13
3 117 GEHRING Dominik 2004 FC- Siro Ternberg 7:02.84 22.48
4 119 SERGL Tobias 2003 Aschach 7:18.38 38.02
5 102 REITNER Lorenz 2004 TV Ternberg 9:37.04 2:56.68
6 115 SCHRAML Jonas 2004 FC Siro Ternberg 9:54.00 3:13.64

Schüler U14 weiblich*2001/2002  Gesamt-Km:  1.750  km/h:16.39  gewertet: 2/3

1 104 STEINDLER Viktoria 2002 SV Laussa 6:24.28 0.00
2 109 BUCHBERGER Theresa 2001 Ternberg 9:55.00 3:30.72

Schüler U14 männlich*2001/2002  Gesamt-Km:  1.750  km/h:15.49  gewertet: 7/7

1 103 REITER Adrian 2002 WSV Trattenbach 6:46.79 0.00
2 125 LEUTGEB Daniel 2001 Judo Reichraming 6:48.67 1.88
3 124 KLAUS-STERNWIES Alexander 2002 Judo Reichraming 6:54.43 7.64
4 129 PEYRL Lukas 2001 FC Siro Ternberg 6:59.04 12.25
5 126 HöRNLESBERGER David 2002 Judo Reichraming 7:33.19 46.40
6 130 PETER Fabian 2002 WSV Trattenbach 9:40.00 2:53.21
7 127 LANDERL Jürgen 2001 Judo Reichraming 9:51.00 3:04.21

Schüler U16 männlich*1999/2000  Gesamt-Km:  1.750  km/h:17.14  gewertet: 3/3

1 122 RATTINGER Daniel 2000 LAC Amateure Steyr 6:07.62 0.00
2 135 NEUBAUER Lorenz 2000 USV St.Ulrich 6:17.65 10.03
3 110 MAYER Thomas 2000 Maria Neustift 6:29.06 21.44

Jugend U18 männlich*1997/1998  Gesamt-Km:  1.750  km/h: 2.34  gewertet: 1/1

1 44 RATTINGER Tobias 1997 LAC Amateure Steyr 44:50.84 0.00

Junioren weiblich*1995/1996  Gesamt-Km:  7.000  km/h: 7.70  gewertet: 1/1

1 61 SCHATZL Isabella 1995 54:33.98 0.00

Damen Allgem.Klasse*1980/1991  Gesamt-Km:  7.000  km/h:14.60  gewertet: 4/6

1 71 PÖLZL Lisi 1984 SIG Harreiter 28:45.45 0.00
2 46 VORDERDERFLER Lisa 1991 Ternberg 29:16.82 31.37
3 54 FACHBERGER Martina 1982 46:24.68 17:39.23
4 53 GÄRTNER Maria 1981 47:53.50 19:08.05

Damen AKF 35*1975/1979  Gesamt-Km:  7.000  km/h:10.09  gewertet: 1/1

1 55 HUEBER Gertrude 1979 41:36.61 0.00

Damen AKF 45*1965/1969  Gesamt-Km:  7.000  km/h:14.49  gewertet: 2/2

1 33 BERGAUER Petra 1968 LAC Amateure Steyr 28:59.24 0.00
2 41 INFANGER Heidi 1967 Naturfreunde Ternber 34:43.16 5:43.92



Herren U23*1992/1994  Gesamt-Km:  7.000  km/h:17.77  gewertet: 3/3

1 42 HOHLRIEDER Matthias 1994 SIG Harreither 23:38.08 0.00
2 21 SANDMAIER Lukas 1992 Tri Team Kaiser 25:29.55 1:51.47
3 56 SCHWÖDIAUER Lukas 1994 Solar Focus 29:15.24 5:37.16

Herren Allgem.Klasse*1980/1991  Gesamt-Km:  7.000  km/h:17.10  gewertet: 6/8

1 35 BERGER Stefan 1981 bici sport trantura 24:34.05 0.00
2 60 BERGMAYR Robert 1985 Fa. Steiner Heizung 25:17.20 43.15
3 62 OBERMAYR Martin 1982 26:19.42 1:45.37
4 70 LICHTENWÖHRER Michael 1984 MV Steinbach 27:51.89 3:17.84
5 23 AIGNER Christoph 1981 WSV Trattenbach 30:07.51 5:33.46
6 48 GRUBER Thomas 1983 GWS Ternberg 31:37.04 7:02.99

Herren AKM 35*1975/1979  Gesamt-Km:  7.000  km/h:18.97  gewertet: 5/5

1 72 TORTOLO Christian 1979 SIG Harreiter 22:08.74 0.00
2 65 FALK Friedrich 1975 LAC Amateure Steyr 23:49.19 1:40.45
3 66 VORDERDERFLER Markus 1978 25:39.24 3:30.50
4 25 RENöCKL Bernhard 1977 WSV Trattenbach 32:02.47 9:53.73
5 28 INFANGER Hermann 1979 FF Kleinraming 32:19.80 10:11.06

Herren AKM 40*1970/1974  Gesamt-Km:  7.000  km/h:17.97  gewertet: 6/6

1 38 MILLE Robert 1971 BSG Mondi Neusiedler 23:22.38 0.00
2 24 WEIGL Martin 1972 Sport Hrinkow 24:27.99 1:05.61
3 40 MIJATOVIC Vinko 1972 Kleinraming 24:54.62 1:32.24
4 37 ALTRICHTER Wolfgang 1973 SIG Harreither 26:37.22 3:14.84
5 64 SCHEIBMAYR Stefan 1971 Union Pennewang 29:24.97 6:02.59
6 20 FRAGNER Norbert 1973 ATSV Stein 30:27.87 7:05.49

Herren AKM 45*1965/1969  Gesamt-Km:  7.000  km/h:16.69  gewertet: 8/9

1 27 BREITENAUER Josef 1967 LAC Amateure Steyr 25:09.54 0.00
2 63 MÜLLER Herbert 1968 LAC Amateure Steyr 26:07.25 57.71
3 57 NEUBAUER Wolfgang 1968 USV St.Ulrich 26:21.72 1:12.18
4 36 ALTRICHTER Hannes 1966 Green Energy 26:39.10 1:29.56
5 69 BACHLEITNER Hermann 1968 ENI Bachleitner 27:54.27 2:44.73
6 45 KRAMMER G÷nther 1968 Cafe no limit 29:14.25 4:04.71
7 22 SCHWöDIAUER Josef 1965 Turnverein Ternberg 29:59.12 4:49.58
8 43 HOHLRIEDER Johann 1966 SIG Harreither 31:04.23 5:54.69

Herren AKM 50*1960/1964  Gesamt-Km:  7.000  km/h:15.90  gewertet: 5/5

1 52 PEYRL Hubert 1964 Turnverein Ternberg 26:25.25 0.00
2 32 ZEINTL Andreas 1961 Union Neuhofen / Kre 26:35.55 10.30
3 26 BRANDSTETTER Helmut 1960 wsv Trattenbach 26:42.50 17.25
4 34 STEINMASSL Georg 1961 lac amateure steyr 26:44.70 19.45
5 30 REHBOGEN Kurt 1963 ATSV Stein 30:12.93 3:47.68

Herren AKM 55*1955/1959  Gesamt-Km:  7.000  km/h:17.27  gewertet: 3/3

1 59 FLANKL Franz 1957 LAG Steyr 24:18.96 0.00
2 31 SCHIMPELSBERGER Hans 1957 SV-Losenstein 27:22.79 3:03.83
3 51 KöBRUNNER Heinz 1958 Fischlham 38:30.47 14:11.51



Herren AKM 70*1944/älter  Gesamt-Km:  7.000  km/h:12.52  gewertet: 2/2

1 67 BLUM Wilhelm 1938 SK Voest 33:32.16 0.00
2 68 MAGLOT Franz 1940 38:30.79 4:58.63

Ortsmeister Ternberg Damen  gewertet:2/2

1 46 VORDERDERFLER Lisa 1991 Ternberg 29:16.82 0.00
2 41 INFANGER Heidi 1967 Naturfreunde Ternber 34:43.16 5:26.34

Ortsmeister Ternberg Herren  gewertet: 9/9

1 42 HOHLRIEDER Matthias 1994 SIG Harreither 23:38.08 0.00
2 37 ALTRICHTER Wolfgang 1973 SIG Harreither 26:37.22 2:59.14
3 36 ALTRICHTER Hannes 1966 Green Energy 26:39.10 3:01.02
4 26 BRANDSTETTER Helmut 1960 wsv Trattenbach 26:42.50 3:04.42
5 45 KRAMMER G÷nther 1968 Cafe no limit 29:14.25 5:36.17
6 22 SCHWöDIAUER Josef 1965 Turnverein Ternberg 29:59.12 6:21.04
7 43 HOHLRIEDER Johann 1966 SIG Harreither 31:04.23 7:26.15
8 48 GRUBER Thomas 1983 GWS Ternberg 31:37.04 7:58.96
9 25 RENöCKL Bernhard 1977 WSV Trattenbach 32:02.47 8:24.39

Gesamtwertung Damen  gewertet: 8/11

1 71 PÖLZL Lisi 1984 SIG Harreiter 28:45.45 0.00
2 33 BERGAUER Petra 1968 LAC Amateure Steyr 28:59.24 13.79
3 46 VORDERDERFLER Lisa 1991 Ternberg 29:16.82 31.37
4 41 INFANGER Heidi 1967 Naturfreunde Ternber 34:43.16 5:57.71
5 55 HUEBER Gertrude 1979 41:36.61 12:51.16
6 54 FACHBERGER Martina 1982 46:24.68 17:39.23
7 53 GÄRTNER Maria 1981 47:53.50 19:08.05
8 61 SCHATZL Isabella 1995 54:33.98 25:48.53

Gesamtwertung Herren  gewertet: 38/41

1 72 TORTOLO Christian 1979 SIG Harreiter 22:08.74 0.00
2 38 MILLE Robert 1971 BSG Mondi Neusiedler 23:22.38 1:13.64
3 42 HOHLRIEDER Matthias 1994 SIG Harreither 23:38.08 1:29.34
4 65 FALK Friedrich 1975 LAC Amateure Steyr 23:49.19 1:40.45
5 59 FLANKL Franz 1957 LAG Steyr 24:18.96 2:10.22
6 24 WEIGL Martin 1972 Sport Hrinkow 24:27.99 2:19.25
7 35 BERGER Stefan 1981 bici sport trantura 24:34.05 2:25.31
8 40 MIJATOVIC Vinko 1972 Kleinraming 24:54.62 2:45.88
9 27 BREITENAUER Josef 1967 LAC Amateure Steyr 25:09.54 3:00.80

10 60 BERGMAYR Robert 1985 Fa. Steiner Heizung 25:17.20 3:08.46
11 21 SANDMAIER Lukas 1992 Tri Team Kaiser 25:29.55 3:20.81
12 66 VORDERDERFLER Markus 1978 25:39.24 3:30.50
13 63 MÜLLER Herbert 1968 LAC Amateure Steyr 26:07.25 3:58.51
14 62 OBERMAYR Martin 1982 26:19.42 4:10.68
15 57 NEUBAUER Wolfgang 1968 USV St.Ulrich 26:21.72 4:12.98
16 52 PEYRL Hubert 1964 Turnverein Ternberg 26:25.25 4:16.51
17 32 ZEINTL Andreas 1961 Union Neuhofen / Kre 26:35.55 4:26.81
18 37 ALTRICHTER Wolfgang 1973 SIG Harreither 26:37.22 4:28.48
19 36 ALTRICHTER Hannes 1966 Green Energy 26:39.10 4:30.36



20 26 BRANDSTETTER Helmut 1960 wsv Trattenbach 26:42.50 4:33.76
21 34 STEINMASSL Georg 1961 lac amateure steyr 26:44.70 4:35.96
22 31 SCHIMPELSBERGER Hans 1957 SV-Losenstein 27:22.79 5:14.05
23 70 LICHTENWÖHRER Michael 1984 MV Steinbach 27:51.89 5:43.15
24 69 BACHLEITNER Hermann 1968 ENI Bachleitner 27:54.27 5:45.53
25 45 KRAMMER G÷nther 1968 Cafe no limit 29:14.25 7:05.51
26 56 SCHWÖDIAUER Lukas 1994 Solar Focus 29:15.24 7:06.50
27 64 SCHEIBMAYR Stefan 1971 Union Pennewang 29:24.97 7:16.23
28 22 SCHWöDIAUER Josef 1965 Turnverein Ternberg 29:59.12 7:50.38
29 23 AIGNER Christoph 1981 WSV Trattenbach 30:07.51 7:58.77
30 30 REHBOGEN Kurt 1963 ATSV Stein 30:12.93 8:04.19
31 20 FRAGNER Norbert 1973 ATSV Stein 30:27.87 8:19.13
32 43 HOHLRIEDER Johann 1966 SIG Harreither 31:04.23 8:55.49
33 48 GRUBER Thomas 1983 GWS Ternberg 31:37.04 9:28.30
34 25 RENöCKL Bernhard 1977 WSV Trattenbach 32:02.47 9:53.73
35 28 INFANGER Hermann 1979 FF Kleinraming 32:19.80 10:11.06
36 67 BLUM Wilhelm 1938 SK Voest 33:32.16 11:23.42
37 51 KöBRUNNER Heinz 1958 Fischlham 38:30.47 16:21.73
38 68 MAGLOT Franz 1940 38:30.79 16:22.05

timing+results: sportstiming hinterreiter
Internet:www.sportstiming-hinterreiter
Für Sie heute im Einsatz: Josef Holzmüller + Hermann Plank


